
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 26 a ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 3, art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2019 r., poz.1282) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2021 r. powołuję Panią Małgorzatę Ficner na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Ślesin, którego status prawny określa ustawa o pracownikach samorządowych. 

§ 2.  

1) Dla Zastępcy Burmistrza ustalam wynagrodzenie zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 936 ze 
zm.). 

2) Szczegółowe warunki wynagrodzenia za pracę oraz zakres zadań określone zostaną odrębnym pismem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FEDCF7-316D-4BE2-A9B1-E25363D01694. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


